
令和６年２月吉日

３年生の保護者の皆様へ

鹿児島市立清水中学校校

校 長 中山 恭平

第７７回卒業式について（お知らせ）

余寒の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から，本校教育活動にご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，第７７回卒業式を下記のとおり開催いたします。

つきましては，ご多用とは存じますが，ご出席いただき，卒業生の新しい門出を祝福し

てくださいますようご案内いたします。

記

１ 日時

令和６年３月１２日（火） ９：２０ ～ （２時間程度）

※ 卒業生集合 ～ ８：３０

※ 保護者受付 ８：４０ ～ ９：０５

※ 保護者着席完了 ９：１０

※ 来賓入場・着席完了 ９：１５

※ 卒業生入場 ９：２０ ～

２ 場所

本校体育館

３ 参加者

卒業生，保護者，在校生（２年生，１年生生徒会役員及び各学級総務・副総務），

来賓（鹿児島市教育委員会関係，ＰＴＡ会長，学校運営協議会委員，地域代表，小学

校校長，同窓会会長等），教職員

４ その他

(1) 卒業生は，８時３０分までに登校してください。

(2) 来場者は，８時４０分から体育館前で受付を開始いたします。９時１０分までに着

席をお願いいたします。

(3) 駐車場は，校庭をご利用ください。係の指示に従い，スムーズな車両の搬出入にご

協力ください。

(4) 式終了後は教室に入らず卒業生・保護者一緒に下校していただきます。


